Tiekėjas suteiktoms Paslaugoms suteikia garantiją remiantis gamintojo instrukcijomis ir Lietuvos Respublikoje galiojančiais  teisės aktais. 

5. PASLAUGŲ IR (AR) PREKIŲ KAINOS IR ATSISKAITYMAI PAGAL SUTARTĮ

5.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Bendra Paslaugų kaina yra fiksuota, t. y. 9837,30 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai 30 ct) su PVM.
5.2. Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos tinkamai įvykdyti šią Sutartį, įskaitant, bet neapsiribojant, Paslaugų teikimui reikalingomis medžiagomis ir įrankiais, transporto, PVM sąskaitų faktūrų ir kitų dokumentų išrašymo išlaidomis.